2026年 2月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社 aero lab international
（コード番号 326A TOKYO PRO Market）
代表者名 代表取締役 鼓呂雲 健造
問合せ先  取締役マネジメントコントロール長

松本 章吾
T E L 072（990）1232
U R L  https://aerolab.jp

通期連結業績予想の修正(上方修正)に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2025 年 5 月 15 日に公表

いたしました 2026 年 3 月期通期連結業績予想を下記のとおり上方修正することといたしまし

たのでお知らせいたします。

１ 当期の連結業績予想値の修正（2025年 4月 1 日〜2026 年 3 月 31日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主
に帰属する
当期純利益

1 株あたり
当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

3,835
百万円

27
百万円

26
百万円

17
円 銭

 52.62

今回修正予想(B) 9,023 156 158 92 283.31

増減額(B-A) 5,187 129 132 74 —

増減率(%) 135.2 474.9 500.8 438.4 —

（ご参考）前期実績
（2025 年 3 月期）

4,250 92 83 57 177.64

２ 上方修正の理由

 当初予算策定時においては慎重な前提のもと計画を策定しておりましたが、その後の

事業環境の変化及び営業活動の進展により当初の想定を上回る成果が得られる見通し

となりました。

具体的には、大型航空機に関する受注を獲得したことに加え、航空機の運航支援業務

に係る受注が順調に増加しております。これらはいずれも当社の技術力および運航支援

体制が評価された結果であり、収益性の向上に寄与するものと考えております。

以上の状況を踏まえ、売上高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純

利益につきまして、前回公表した業績予想を上方修正することといたしました。

以上